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Kommuniké från årsstämma i Zordix AB (publ)
Årsstämman i Zordix AB (publ), org. nr 556778-7691, (”Bolaget”) ägde rum 
idag den 8 juni 2023, kl. 15.00 i Convendums lokaler i Stockholm. Stämman 
beslutade, med erforderlig majoritet, i samtliga föreslagna ärenden i enlighet 
med tidigare offentliggjorda förslag. Nedan följer en sammanfattning av de 
huvudsakliga beslut som fattades.

Fastställande av resultat- och balansräkning

Det beslutades att fastställa resultat- och balansräkningen såsom dessa intagits i 
årsredovisningen för 2022.

Vinstdisposition

Det beslutades att Bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen balanseras i ny 
räkning och att någon utdelning således ej lämnas.

Ansvarsfrihet

Det beslutades att bevilja var och en styrelseledamöterna och den verkställande 
direktören ansvarsfrihet.

Arvoden till styrelsen och revisorn

Det beslutades att arvode för styrelseledamöter ska utgå med 234 000 kronor till vardera 
av styrelseledamöterna, samt att arvode till styrelsens ordförande ska utgå med 468 000 
kronor.

Vidare beslutades att ersättning till revisor ska utgå enligt löpande och godkänd räkning.

Val av styrelse och revisor

Det beslutades att styrelsen för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska bestå av sex 
ordinarie ledamöter utan suppleanter.

De ordinarie ledamöterna Stefan Lindeberg, Stefan Lampinen, and David Eriksson 
omvaldes. Det beslutades vidare om nyval av Christina Seelye, Karla Martin och Petter 
Hjertstedt. Till styrelseordförande omvaldes Stefan Lindeberg.
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Det beslutades att omvälja revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB med 
den auktoriserade revisorn Nicklas Renström som huvudansvarig revisor.

Ändring av företagsnamnet

Det beslutades att ändra Bolagets företagsnamn och antog följande förslag som nya 
företagsnamn:

1. Maximum Entertainment AB
2. MaxEnt AB
3. Maximum Ent. AB
4. MaximumEnt AB

För det fall att det första förslaget inte är möjligt att registrera vid Bolagsverket ska nästa 
förslag i ordningen ges in för registrering vid Bolagsverket, och så vidare.

Ändring av bolagsordningen

Det beslutades att ändra Bolagets bolagsordning i syfte att ändra Bolagets säte från 
Västerbottens län, Umeå kommun till Stockholms län, Stockholms kommun, inkludera 
möjligheten att omstämpla aktier av serie A till aktier av serie B, samt implementera 
ändringen av företagsnamnet som stämman beslutat om.

Godkännande av styrelsens beslut om nyemission till säljarna av (I) Merge Games, (II) 
Maximum Games och MG Team Inc samt (III) Just For Games

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 12 januari 2023 om 
nyemission till säljarna av Merge Games Ltd samt att godkänna styrelsens beslut från den 
2 maj 2023 om nyemission av aktier till säljarna av Maximun Games, Inc MG Team, Inc och 
Just For Games SAS. Teckning, tilldelning och betalning genom kvittning har ägt rum. Efter 
att emissionerna registrerats kommer antalet aktier i Bolaget uppgå till totalt 51 110 152 
aktier, fördelat på 2 000 000 aktier serie A och 49 110 152 aktier serie B.

Beslut om tillsättande av valberedning och instruktion till valberedningen

Stämman beslutade att anta de föreslagna principerna för valberedningens 
sammansättning och instruktion till valberedningen.

Emissionsbemyndigande

Styrelsen beslutade att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden fram 
till nästa årsstämma besluta att emittera nya aktier, konvertibler och/eller 
teckningsoptioner, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Ökningen av 
aktiekapitalet, vilket inkluderar utgivande av, konvertering till eller nyteckning av aktier, får 
motsvara en utspädning av högst 20 procent av aktiekapitalet vid den tidpunkt 
bemyndigandet utnyttjas första gången.
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För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till 
årsstämman som inkluderar de fullständiga beslutsförslagen som antagits av stämman. 
Kallelse till årsstämman finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.zordix.com.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsbolag dedikerat till att skapa 
högkvalitativa upplevelser som spänner över hela värdekedjan av dataspel, inklusive 
utveckling, publicering, transmedia, försäljning och operations. Maximum Entertainment 
erbjuder samarbetsresurser till sina partners, genom inhouse-förlag som är Maximum 
Games, Modus Games, Merge Games och Just For Games, samt genom dess 
utvecklingsavdelning, Modus Studios. Med över 300 titlar i sin katalog, har Maximum 
Entertainment samarbeten med de främsta kreatörerna och franchiserna runt om i 
världen för att leverera magi åt spelaren inom alla. Maximum Entertainment har kontor 
världen över, sysselsätter mer än 200 medarbetare och är ett varumärke som tillhör Zordix 
AB (publ). Besök Maximum Entertainment på  .www.maximument.com

Om Zordix
Zordix AB (publ) är holdingbolaget för Maximum Entertainment. Besök Zordix på www.zordix.

.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christina Seelye, VD och koncernchef
E-post:   | Tel: +46 8 490 094 98ceo@maximument.com

Thierry Bonnefoi, Interim CFO
E-post:   | Tel: +46 8 490 094 98cfo@maximument.com

.För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com

Certified Adviser
Augment Partners AB,  , tel +46 (0) 8 604 22 55, är Zordix AB (publ):s info@augment.se
Certified Adviser.
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